HU PROTEINI.SI BATON ENERGIZANT. Fulgi de ovaz cu continut mare de fibre. Gust: Afine si Merisoare cu glazurta de iaurt. Ingredien-
te: FULGI DE OVAZ fara gluten 34 %, glazura iaurt 15 % (zahar, grasime vegetala (miez de palmier, palmier, shea), pudré de ZER si IAURT,
emulgator (lecitina de SOIA), regulator de aciditate (acid citric), arome, sare), sirop de glucoza-fructoza, sirop de glucoza, smantana cu aroma de
vanilie (zahar, ulei de palmier si shea, ZER uscat, LAPTE degresat uscat, emulgator (lecitind'), aroma, colorant (extract de ardei)), grasime vege-
tala (sambure de palmier, palmier, shea), fructe mari confiate merisor 4 % (merisoare cu fructe mari 60 % - cunoscut ca merisor canadian, zahar,
ulei de floarea soarelui), afine confiate 4 % (afine 64 %, zahar, ulei de floarea soarelui), guma arabica, lapte integral condensat indulcit (LAPTE,
zahar), umectant (glicerina), emulga(or (lecitina)?, aroma naturala de afine, extract natural antioxidant de Origanum vu\gare amestec antioxi-
dant de tocoferoli naturali, aroma naturald de merisor. 'din floarea soarelui; ?din rapita. Poate contine urme de alte nuci, arahide sau susan. Nu
se recomanda persoane\or alergice la nuci, alune si arahide. Nu este potrivit pentru copiii sub 3 ani. Utilizare: produsu\ se va conuma imediat
dupa deschiderea ambalajului. Pachetul contine o portie (60 g). Cantitate neta: 60 g. Produsul trebuie ferit de caldura, inghet si umiditate.

s PROTEINI.SI ENERGY BAR. Ovsena ploitica z visoko vsebnostjo prehranskih vlaknin. Okus: Borovnica in brusnica, z jogurtovim

oblivom. Sestavine: OVSENI KOSM\@ brez glutena 34 %, jogurtov obliv 15 % [sladkor, rastlinska mas¢oba (palmina j edr(a palma,
karite), SIROTKA v prahu in JOGURT, emulgator (lecitin (SOJA)), 'sredstvo za uravnavanje kislosti (citronska kislina), aroma, so\] glukozno-
~fruktozni sirup, glukozni sirup, krema z okusom vanilije [sladkor, palmino in karl[e]evo olje, SIROTKA v prahu, posneto MLEKO v prahu,
emulgator (soncnicni lecitin), aroma, barvilo (izvlecek paprike)], rastlinska mascoba (palmina jedrca, palma, karite), kandirane ameriske bru-
snice 4 % (brusnice 60 %, sladkor, son¢nicno olje), kandirane borovnice 4 % (borovnice 64 %, sladkor, son¢nicno olje), gumi arabikum,
kondenzirano sladkano polnomastno mleko (MLEKO, sladkor), sredstvo za ohranjanje vlage (glicerin), emulgator (repicni lecitin), naravna
aroma borovnice, naravni antioksidant (izvlecek origanum vulgare), mesanica antioksidantov iz naravnih tokoferolov, naravna aroma bru-
snice. Lahko vsebuje sledi drugih oreskov, arasidov in sezama. Ni namenjeno otrokom, mlajsim od 3 let. Uporaba: Izdelek je po odprtju
namenjen takojsnjemu zauZitju. Pakiranje vsebuje 1 porcijo (60 g). Neto kelicina: 60 g. lzdelek hranite pro¢ od vrocine, zmrzali in vlage.
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HR/SRB/BIH/MNE PROTEINLSI ENERGY BAR. zobena plocica s visokim sadrzajem vlakana. Okus: Borovnica i brusnica, obliveno
s jogurt preljevom. Sastojci: ZOBENE PAHULJICE bez glulena 34 %, Joiurt preljev 15 % [Secer, bmna mast
pa\mme kostice, pa\ma shea), SIRUTKA u prahu i JOGURT, emu\galor (lecitin (SOJA)), regulator kiselosti hmunska iselina), aroma, sol], glukozno-fruk-
tozni sirup, glukozni sirup, krema sa okusom vanilije [Secer, pa\mmo i shea ulje, SIRUTKA u prahu, obrano MLIJEKO u prahu, emu\gator {suncokretov lecitin),
aroma, bojilo (ekstrakt paprike)], biljina mast (pa\mme kostice, palma, shea), kandirane americke brusnice 4 % (brusnice 60 %, $ecer, suncokretovo ulje),
kandirane borovnice 4 % (borovnice 64 %, Secer, suncokretovo ulje), gumi arabika, kondenzirano zaslaceno punomasno mlijeko (MLIJEKO, Secer), tvar
za zadrzavanje vlage (glicerin), emulgator (lecitin uljane repice), prirodna aroma borovnice, prirodni antioksidans (ekstrakt origanum vulgare), mjesavina
antioksidansa iz prirodnih tokoferola, prirodna aroma brusnice. Moze sadrzavati tragove A
drugog orasastog voca, kikirikija i sezama. Nije namijenjeno djeci mladoj od 3 godina. | ot/Numar de lot: 1
Upotreba: Proizvod pojesti odmah nakon otvaranja. Pakiranje sadrzi jednu porciju (60 g). u

Neto kolicina: 60 g. Proizvod cuvajte podalje od topline, mraza i vlage. /7?,)
[

SI/HR/SRB/BIH/MNE/RO: Hranilna vrednost/Hranjiva vrijednost/ PET/RE

Informatii nutritionale nalil 100 g: Energijska vrednost/Energetska vri-

jednost/Energie - 1721 kJ/410 kcal ® Masobe/Masti/Grasimi — 13,5 g ® od tega

nasicene mascobe/od kojih zasicene masne kiseline/dintre care saturate - 10 g°®  ynoraby i do/Najboll triiebit

Ogljikovi hidrati/Ugljikohidrati/Carbohidrati - 64 g ® od tega sladkorji/od kojih 3eceri/ dgﬁ{;”{;,’]ﬁj’;?ée‘,’,refg(iﬁlf ‘”n‘;?ﬂ{'fde‘;‘ 24/01

dintre care zaharuri- 27 g  Prehranske vlaknine/vlakna/Fibre - 6 g ® Beljakovine/
Bjelancevine/Proteine — 5 g ® Sol/Sol/Sare - 0,1 g

Proizvedeno za/Produs pentru: Proteinisi d.o.o., Ulica heroja Verdnika 22, 4270
Jesenice, Slovenija. Distributer: (HR) Proteini Adria d.0.0., Lozari 6a, 52460 Buje. Uvoznik
i distributer: (SRB) D SPORT SYSTEM d.0.0., Kosovska 26 A, 21000 Novi Sad. (BIH) Olymp
Sport d.0.0,, Bulevar Vojvode Zivojina Misica 10, 78000 Banja Luka. (MNE) Extreme

Production d.o. 0., Vaka Djurovica bb, 81000 Podgorica. D\stnbultov (RO) Proteini.Ro
SR.L, Bucharest, 2 Gara ﬁerastrau Street, 2nd flgor, module 26, Sector 2, Romania. 3 830069 1 7991 4




